

MAY 22, 2013 03:07 PM

CARTERET

TIP NO W-4700B

37720.3.2

11:00 AM 1 / 1 001

MAY 22 2013 DB00125
4.186 MI

FED AID NO STP-1124(6)

WIDENING & RESURFACING

SR 1124 (NINE FOOT RD) FROM WEST OF US 70 TO SR 1140 (ROBERTS RD)

S. T. WOOTEN CORPORATION

BARNHILL CONTRACTING
COMPANY

ONSLow GRADING & PAVING INC.

WILSON, NC

TARBORO, NC

JACKSONVILLE, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		40000.00		52000.00		46000.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	200 TON	45.00	9000.00	50.00	10000.00	35.00	7000.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	8.37 SMI	1535.00	12847.95	3000.00	25110.00	2800.00	23436.00
0005	1489000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0B	2,697 TON	48.00	129456.00	55.00	148335.00	72.75	196206.75
0006	1498000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0B	1,545 TON	44.00	67980.00	59.00	91155.00	74.50	115102.50
0007	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	5,475 TON	38.00	208050.00	57.00	312075.00	58.50	320287.50
0008	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	521 TON	550.00	286550.00	600.00	312600.00	525.00	273525.00
0009	2612000000-E	848	6" CONCRETE DRIVEWAY	300 SY	55.00	16500.00	75.00	22500.00	52.00	15600.00
0010	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	27,628 LF	0.60	16576.80	0.60	16576.80	0.60	16576.80
0011	4688000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES,6"90 MILS	45,041 LF	0.60	27024.60	0.60	27024.60	0.60	27024.60
0012	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	200 LF	9.00	1800.00	9.00	1800.00	9.00	1800.00
0013	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	500 LF	4.00	2000.00	2.50	1250.00	3.00	1500.00
0014	6071010000-E	SP	WATTLE	200 LF	7.00	1400.00	6.00	1200.00	10.00	2000.00
0015	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	4 ACR	2000.00	8000.00	1700.00	6800.00	1450.00	5800.00

CONTRACT TOTAL	TOTAL	827185.35	TOTAL	1028426.40	TOTAL	1051859.15
----------------	-------	-----------	-------	------------	-------	------------

ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	827185.35	SUB-TOTAL	1028426.40	SUB-TOTAL	1051859.15
---------------	-----------	-----------	-----------	------------	-----------	------------

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

S. T. WOOTEN CORPORATION	1	827185.35
BARNHILL CONTRACTING COMPANY	2	1028426.40
ONSLow GRADING & PAVING INC.	3	1051859.15